
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тинская средняя  школа  №2» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2022г.                                     п. Тинской                                         №  48-о 
 

О назначении ответственного  

по вопросам профилактики  

детского дорожно-транспортного травматизма 

 

На основании федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании», в целях качественной, эффективной, профилактической, 

воспитательной  работы, приказываю: 

 

1. Назначить ответственным по вопросам профилактики детского 

дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по ВР 

Соболевскую Ю.М. 

2. Заместителю директора по ВР Соболевской Ю.М. составить план 

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора школы                                                                   О.А. Воронина 

 

 

Ознакомлена:                                        ______________   Ю.М. Соболевская 

 

 

  

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"
	Я являюсь автором этого документа




